



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

7448

ORDEM DE FORNECIMENTO 3440/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 41/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 39/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS

Cod.: 10899

Nome Fantasia: CASA & ARTE DISTRIBUIDORA

CPF/ CNPJ: 41.157.706/0001-49

Endereço: Não informado, - Não informado - Não informado - Não informado

CEP: - - Fone: (43) 3538-5615

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Cod.: 2266

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MEMORANDO 55/2023 SAUDE

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	14083	Borracha branca n° 60 Cx com 60 unidades Marca: REDBOR/ N° 60 Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 17,9500	R\$ 17,95
2	14097	Caneta esferográfica na cor azul, c/ 50 und, corpo hexangular em material plástico transparente, com orifício lateral anti-asfixiante. Tampa ventilada. Ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio. Comprimento aproximado de 140 mm, gravado Marca: COMPACTOR/ ECONOMIC Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 41,7500	R\$ 125,25
3	14100	Caneta marca texto, na cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável, caixa com 12 unidade. Marca: MASTER/ TEXTO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 37,5000	R\$ 75,00
4	14157	Lápis preto HB nº 2, redondo, 7,2 mm de diâmetro, 170/175 mm de comprimento, confeccionado em madeira pinos reflorestada, mina P2 - E, todo aparado, grafite de excelente qualidade, traços escuros com excelente apagabilidade - caixa com 144 unidades. Marca: ONDA/ GRAFITE Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 46,7000	R\$ 140,10

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 358,30

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira, 17 de Novembro de 2023

ELIANE VIETZE
998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 20/12/2023 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CECILIA DO PAVAO - VALOR TOTAL: R\$ 358,30

NF-e
Nº 000004643
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS

RUA BERNARDO SARMENTO, 103 - JARDIM ITALIA -
CEP: 86380-000 - ANDARA - PR
TEL: (43)98808-9787

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000004643 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 1241 1577 0600 0149 5500 1000 0046 4312 2083 3900

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ./REC. DE TERC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230343335536 20/12/2023 11:01:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9093532462

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

41.157.706/0001-49

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

10.651.971/0001-55

DATA DA EMISSÃO

20/12/2023

ENDEREÇO

R JERONIMO FARIAS MARTINS 1335 EDIF PREFEITURA MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

20/12/2023

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:01:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	358,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
9					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1690	BORRACHA N 60 - CX C/ 60UND	40169990	0102	5102	CX	1,00	17,95	17,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4107	CANETA ESFÉROGRÁFICA 1.0 - CORES - CAIXA C/50UND	96081000	0102	5102	UN	3,00	41,75	125,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
841	CANETA MARCA TEXTO - AMARELO C/12 UND	96082000	0102	5102	UN	2,00	37,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4496	LAPIS PRETO N 02 - CAIXA C/ 144UND	96091000	0102	5102	CX	3,00	48,70	140,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EDITAL: 41/2023 EMPENHO: 7418 - 3440/2023 DEPTO: ADMINISTRAÇÃO

DADOS PARA PAGAMENTO:

SICREDI: AG: 0717 - C/C: 47887-7 - CHAVE PIX: CNPJ: 41.157.706/0001-49

BANCO BRASIL: AG: 0891-5 - C/C: 27419-4 - CHAVE PIX: casaartedistribuidora@hotmail.com

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS - CNPJ: 41.157.706/0001-49

Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL, isenta de retenção de IMPOSTO DE RENDA na fonte

RESERVADO AO FISCO